
 
 

 
Z P R Á V Y  č. 8/ 2014-2015 

 
1. Kooptace do VV PKSST: 

Dne 31.1.2015 na schůzi VV PKSST byl do VV kooptován Petr Láriš jako předseda STK Kontakt na nového 
předsedu STK: mob. 733 749 062, e-mail: p.laris@seznam.cz . 
Dosavadní předseda STK p. Eugen Scheinherr ukončil práci ve VV k 31.1.2015 z osobních důvodů. VV tímto 
děkuje bývalému předsedovi za jeho dlouholetou práci v KK a STK PKSST.  
 

2. Přihlášky do Zpč. poháru: 
STK prodloužila termín přihlášek nasazených hráčů a hráček do Zpč. poháru do 8.2.2015. Přihlášky posílejte na  
e-mailovou adresu předsedy STK: p.laris@seznam.cz 
 

3. Schválená nominace Plzeňského kraje na M-ČR dospělých dne 27.2.- 1.3.2015 v Hranicích: 
a) přímá nominace ČAST :  nikdo 

 
b) nominace PKSST :  
Muži :       Ženy : 
1 Kadlček Michal Sokol Plzeň V. 1 Tumová Monika Sokol Plzeň V. 
2 Chvátal Martin Sokol Bor 2 Marešová Zdeňka J. Domažlice 
3 Šulc Jiří Deggendorf 3 Bartošková Marta Sokol Plzeň V. 
4 Roubíček Jan Neukirchen 4 Janoušová Petra Sokol Plzeň V. 
5 Dráždil Roman Sokol Bor 5 Křivohlavá Helena Union Plzeň 
6 Klier Jakub Sokol Bor 6 Janoušová Pavla Sokol Plzeň V. 

1N Franc Štěpán Sokol Plzeň V. 1N Hnojská Andrea TJ Klatovy 
2N Mareš Daniel Neukirchen 2N Janečková Jaroslava Strašice 
3N Copák František Sokol Bor 3N Bartošová Lenka Union Plzeň 
4N Jakubec Vladimír Sokol Plzeň V. 4N Schoberová Martina Union Plzeň 
5N Pour Pavel Sokol Bor 5N Skopová Šárka Sokol Bor 
 

4. Mistrovství ČR mužů a žen – jednotlivců 
Mistrovství ČR mužů a žen – jednotlivců, pro rok 2015 bude uspořádáno v Hranicích na Moravě ve dnech 27.2.- 
1.3.2015. 
Právo startu :   
 
Muži    -  hráči do 100. místa v nasazovacím žebříčku pro MČR 2015   
 -  další hráči základů družstev extraligy a 1.ligy (podle soupisek k 1.1.2015) 
 -  hráči nominovaní KSST v počtech podle těchto kvót : 
 
 kraj Praha                  8 Hradec Králové  4 
  Středočeský       10 Pardubice  6 
  Jihočeský  2 Vysočina  2 
  Plzeň 6 Jihomoravský        10 
  Karlovy Vary 4 Olomouc  4 
  Ústí nad Labem 6 Moravskoslezský  10 
  Liberec 2 Zlín  2 
 
Ženy  -  hráčky do 50. místa v nasazovacím žebříčku pro MČR 2015   
 -  další hráčky základů družstev extraligy a 1.ligy (podle soupisek k 1.1.2015) 
 -  hráčky nominované KSST v počtech podle těchto kvót : 
 
 kraj Praha                  7 Hradec Králové 5 
  Středočeský 4 Pardubice 3 
   
 
 

PLZEŇSKÝ  KRAJSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU    



- 2 - 
 
 
  Jihočeský  2 Vysočina 2 
  Plzeň 6 Jihomoravský 6 
  Karlovy Vary 1 Olomouc 3 
  Ústí nad Labem 4 Moravskoslezský 2 

  Liberec 1 Zlín 2 
 

5. Zařazení hráčů na žebříček ČR: 
• Shiho Ono   – SKST Hodonín         5N ženy 
• Nikitchanka Alina  – KST Hluk       6N ženy 

  
6. Pozvánka pro rozhodčí licence „A“:  

Pozvánka pro rozhodčí licence „A“ na Mistrovství ČR dospělých 2015.  
Místo konání : Sportovní centrum Naparia, Smetanovo nábřeží 2180, 75301 Hranice na Moravě  
Datum konání : 27.2. – 1.3.2015  
Odměny, cestovné, strava a ubytování je zajištěna podle Směrnic ČAST.  
V případě zájmu, zašlete přihlášku nejpozději do 5.2.2015 na e-mailovou adresu : j.vitek.josef@seznam.cz   
  
Upozornění: U tohoto turnaje proběhne i seminář rozhodčích s licenci „A“. Závazná přihláška je v příloze. 
 

7. Doškolení trenérů všech kateorií: 
Při příležitosti konání mistrovství ČR dospělých v Hranicích se uskuteční dne 28.2.2015 doškolovací seminář 
trenérů. 
Doškolení určené trenérům všech licencí proběhne v době od 12,00 do 18,00 hodin a jeho součástí bude i sledování 
vybraných zápasů na M-ČR. Pozvánka s programem bude zveřejněna později. 
Zájemci se mohou přhlásit u vedoucího akce Jiřího Pischela na adrese: pischeljiri@seznam.cz 
 

8. Anketa stolní tenista roku 2014: 
Zapojte se i vy a zvolte stolního tenistu, trenéra, tým  a talenta roku 2014. Hlasování probíhá online zde: 
http://www.ping-pong.cz/anketa-stolni-tenista-ceske-republiky/. 
 

9. Výzva zájemcům na uspořádání MČR mládeže 2015: 
VV ČAST vyzývá zájemce, aby podali své nabídky na uspořádání Mistrovství České republiky mládeže 2015. 
Nabídky přijímá sekretariát ČAST do 5.2.2015 na adrese ctta@cuscz.cz. Více podrobností zde: http://www.ping-
pong.cz/vyzva-zajemcum-na-usporadani-mcr-mladeze-2015/.  
 

10. Výsledky KT dorostu: 
Pořadatel DIOSS Nýřany, 11.ledna 2015, vrchní rozhodčí Ondřej Niedermayer, účast : 14 dorostenců, 6 
dorostenek. 
Dvouhra : 
1. Legát Petr Union Plzeň  1. Vysocká Karolína TJ Ostrov 
2. Korecký Filip Union Plzeň  2. Janoušová Pavla Sokol Plzeň V. 

3.-4. Vladyka Jakub Sokol Plzeň V.  3.-4. Smolařová Jana TJ Klatovy 
 Kuchař Jan Hor. Týn   Matoušová Aneta Hrádek 

5.-8. Moldavčuk David Sj. Kynšperk  5.-6. Petrmichlová Zuzana Union Plzeň 
 Pechman Petr Sokol Plzeň V.   Janoušová Petra Sokol Plzeň V. 
 Končal Adam TJ Klatovy   Žižkovská  Rebeka TJ Dobřany 
 Sochor Miroslav Union Plzeň      

 
11. Přílohy: 

a) Přihláška na seminář rozhodčích licence „A“. 
 
 
V Plzni dne 2.2.2015 
 
Ing. Miroslav  Panský    Milan  Kůs            Petr  Láriš 
        předseda       sekretář                         předseda STK 


